Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 4

EDITAL Nº 079/2025, de 01 de julho de 2025.

Publica o Resultado Final da Prova de Títulos e

Homologa a Classificação para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Professor de

Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Ciências Físicas e

Biológicas – 20 horas, Professor de Ensino

Fundamental 6º ao 9º ano – Matemática – 20 horas e

Pedagogo – Supervisão Escolar – 40 h.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da prova de títulos e

homologa a classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor

de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Ciências Físicas e Biológicas – 20 horas, Professor de

Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Matemática – 20 horas e Pedagogo – Supervisão Escolar –

40 h, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

I – Segue o resultado final da prova de títulos e homologa a classificação para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º

ano – Ciências Físicas e Biológicas – 20 horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano –

Matemática – 20 horas e Pedagogo – Supervisão Escolar – 40 h, conforme Edital nº 067, de 05

de junho de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 01 de julho de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 4

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

PARA OS CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS FÍSICAS E

BIOLÓGICAS – 20 HORAS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA – 20

HORAS

PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR – 40 H

 EDITAL Nº 067/2025

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA – 20H

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

N
º

D
E

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

01 15 Glauce Taiara Renck Muller 07/02/1984 30 20 0 5 55

02 39 Simone Masson 14/02/1975 30 10 0 10 50

03 02 Emanuelle Santana Lima 31/01/1980 30 0 0 0 30

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS FÍSICAS E

BIOLÓGICAS – 20H

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

N
º

D
E

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

01 08 Rochele Marisa Muller 22/08/1973 30 10 0 30 70

02 45 Fabio Luis Kuhn 24/07/1976 30 0 0 0 30

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 3 de 4

DE PEDAGOGO SUPERVISÃO ESCOLAR – 40 HORAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

N
º

D
E

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

01 34 Marcia Teresinha Duarte Rebechi 16/05/1966 50 20 30 100

02 07 Loreni Terezinha Zimerman 15/12/1971 50 20 30 100

03 35 Margiane Giuvenardie 01/04/1975 50 20 25 95

04 18 Rosemeri Fatima dos Santos Silvano 13/04/1982 50 20 21 91

05 13 Veridiane Feltrin Jardim Bristot 27/11/1978 50 20 20 90

06 29 Dislaine Schenkel 10/05/1972 50 5 30 85

07 17 Silvana Valentini 18/08/1985 50 20 15 85

08 3 Karina Souza Adam 23/10/1985 50 20 15 85

09 19 Débora Italia Bedin 29/06/1981 50 20 14 84

10 20 Sara Stahnke 26/04/1977 50 15 15 80

11 32 Paula de Cassia de Souza 18/08/1981 50 20 10 80

12 44 Jamile Ullmann Steffen Victoria 16/01/1986 50 20 10 80

13 4 Carina da Silva Lima 23/06/1980 50 20 9 79

14 10 Tânia Adriana Sperb 15/06/1986 50 20 9 79

15 14 Cleusa Felicio dos Santos 15/05/1984 50 20 6 76

16 11 Rosimar Maria de Barcelos 15/06/1989 50 20 6 76

17 28 Maria Bohrer 04/03/1968 50 15 10 75

18 33 Lucimeri Silveira de Avila 08/10/1990 50 20 4 74

19 21 Isaura Mareni Marques 13/07/1977 50 20 2 72

20 25 Josiane Muller Vieira 27/11/1985 50 15 6 71

21 42 Debora Gabrieli Haag 02/11/1981 50 20 0 70

22 9 Eva Maria Dutra Porcher 13/12/1982 50 5 10 65

23 41 Erica Oliveira de Souza 16/01/1995 50 15 0 65

24 27 Nicoli Priscila Sander Boes 14/07/1985 50 5 4 59

25 47 Valmi Fatima Tavares Flor 06/12/1971 50 5 2 57

26 23 Dirce Elene Willig 17/06/1972 50 5 2 57

27 22 Elisandra Carina Machado 18/12/1981 50 5 2 57

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 4 de 4

28 16 Glauce Taiara Renck Muller 07/02/1984 50 5 2 57

29 6 Micheli Teresa de Oliveira Farias 20/10/1985 50 5 2 57

30 26 Carla Camargo Simões 01/01/1986 50 5 0 55

31 12 Rosimeri Rios 24/08/1986 50 5 0 55

32 38 Daiane de Sa Santos 28/05/1987 50 5 0 55

33 43 Talyta Schafer Nantal 13/02/1990 50 5 0 55

34 37 Tainara Raquel Hencke 24/06/1995 50 5 0 55

35 1 Clesia Alves Pimenta 18/03/1984 50 0 4 54

36 40 Lourdes Maria Cumerlatto 11/12/1956 50 0 2 52

37 36 Rafaela Fernanda Rübe 24/04/1996 50 0 2 52

38 46 Lucineide do Rozario Silva 10/09/1980 50 0 0 50

39 24 Bruna Francieli da Silva Szulczewski 24/06/1989 50 0 0 50

40 30 Madain Galli Milgarejo 22/05/1993 50 0 0 50